
	形态三室
	实验课进度表


	2012
	–
	2013
	学年
	下
	学期


填表人：罗海燕       填表日期：   2013年  1 月  20 日

	周次
	星期
	月/日
	节次
	实验内容
	课时
	上课教师
	课程
	实验课负责人
	年院系专业班
	分室
	人数

	2
	二
	3.12
	5.6
	免疫学实验一
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	2
	三
	3.13
	1.2
	寄生虫学实验一
	2
	王宏敏
	寄生虫
	罗黄刘
	11中医实验班
	1
	29

	2
	三
	3.13
	3.4
	寄生虫学实验一  线虫
	2
	王、孙
	寄生虫
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	2
	五
	3.15
	3.4
	寄生虫学实验一  线虫
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	3
	二
	3.19
	3.4
	寄生虫学实验一  线虫
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	3
	二
	3.19
	6.7
	实验一
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药学大专
	2
	60

	3
	三
	3,20
	3.4
	寄生虫学实验二  吸虫、绦虫
	2
	王、孙
	寄生虫
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	3
	四
	3.21
	6.7
	寄生虫学实验二
	2
	王宏敏
	寄生虫
	罗黄刘
	11中医实验班
	1
	29

	3
	五
	3.22
	3.4
	寄生虫学实验二  吸虫、绦虫
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	4
	二
	3.26
	3.4
	寄生虫学实验二  吸虫、绦虫
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	4
	二
	3.26
	5.6
	免疫学实验二
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	4
	二
	3.26
	6.7
	寄生虫学实验
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	12护理学2班
	3
	111

	4
	三
	3.27
	3.4
	寄生虫学实验三    原虫
	2
	王、孙
	寄生虫
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	4
	三
	3.27
	6.7
	寄生虫学实验
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	12护理学1班
	3
	110

	4
	四
	3.28
	1.2
	微生物学实验一
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	4
	五
	3.29
	3.4
	寄生虫学实验三    原虫
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	5
	二
	4.2
	3.4
	寄生虫学实验三    原虫
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	5
	三
	4.3
	1.2
	微生物学实验一
	2
	李建婷
	微生物
	罗黄刘
	11中医实验班
	1
	29

	6
	一
	4.8
	6.7
	实验一
	2
	张、王
	微生物
	罗黄刘
	12中药学1班
	2
	90

	6
	三
	4.10
	6.7
	实验一
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	12药学
	3
	100

	6
	四
	4.11
	1.2
	微生物学实验二
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	6
	四
	4.11
	6.7
	实验一
	2
	张、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药制药
	2
	75

	6
	五
	4.12
	1.2
	实验一
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	11临床中药+中药营销与物流
	3
	60+64

	6
	五
	4.12
	3.4
	实验一
	2
	婷、宋
	微生物
	罗黄刘
	12制药工程
	2
	90

	6
	五
	4.12
	6.7
	实验一
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	12中药学2班+中药资源与开发
	3
	90+35

	7
	一
	4.15
	6.7
	实验二
	2
	张、王
	微生物
	罗黄刘
	12中药学1班
	2
	90

	7
	三
	4.17
	1.2
	微生物学实验二
	2
	李建婷
	微生物
	罗黄刘
	11中医实验班
	1
	29

	7
	三
	4.17
	6.7
	实验二
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	12药学
	3
	100

	7
	四
	4.18
	1.2
	微生物学实验三
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	7
	四
	4.18
	6.7
	实验二
	2
	张、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药制药
	2
	75

	7
	五
	4.19
	1.2
	实验二
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	11临床中药+中药营销与物流
	3
	60+64

	7
	五
	4.19
	3.4
	实验二
	2
	婷、宋
	微生物
	罗黄刘
	12制药工程
	2
	90

	7
	五
	4.19
	6.7
	实验二
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	12中药学2班+中药资源与开发
	3
	90+35

	8
	二
	4.23
	3.4
	免疫学实验
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	8
	三
	4.24
	3.4
	免疫学实验
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	8
	四
	4.25
	1.2
	微生物学实验四
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	8
	五
	4.26
	3.4
	免疫学实验
	2
	孙、 王、岩
	微生物
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	9
	日
	4.28
	6.7
	实验二
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药学大专
	2
	60

	9
	四
	5.2
	6.7
	微生物学实验三
	2
	李建婷
	微生物
	罗黄刘
	11中医实验班
	1
	29

	10
	二
	5.7
	3.4
	微生物学实验一
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	10
	二
	5.7
	6.7
	微生物学实验一
	2
	婷.谢.邹
	微生物
	罗黄刘
	12护理学2班
	3
	111

	10
	三
	5.8
	3.4
	微生物学实验一
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	10
	三
	5.8
	6.7
	微生物学实验一
	2
	婷.谢.邹
	微生物
	罗黄刘
	12护理学1班
	3
	110

	10
	四
	5.9
	1.2
	微生物学实验五
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	10
	五
	5.10
	3.4
	微生物学实验一
	2
	孙、王、岩
	微生物
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	11
	一
	5.13
	6.7
	实验三
	2
	张、王
	微生物
	罗黄刘
	12中药学1班
	2
	90

	11
	二
	5.14
	5.6
	自主设计性实验六
	2
	岩、婷
	微生物
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	11
	三
	5.15
	6.7
	实验三
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	12药学
	3
	100

	11
	四
	5.16
	6.7
	实验三
	2
	张、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药制药
	2
	75

	11
	五
	5.17
	1.2
	实验三
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	11临床中药+中药营销与物流
	3
	60+64

	11
	五
	5.17
	3.4
	实验三
	2
	宋、王
	微生物
	罗黄刘
	12制药工程
	2
	90

	11
	五
	5.17
	6.7
	实验三
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	12中药学2班+中药资源与开发
	3
	90+35

	12
	二
	5.21
	3.4
	微生物学实验二
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	12
	二
	5.21
	6.7
	微生物学实验二
	2
	婷.谢.邹
	微生物
	罗黄刘
	12护理学2班
	3
	111

	12
	三
	5.22
	3.4
	微生物学实验二
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	12
	三
	5.22
	6.7
	微生物学实验二
	2
	婷.谢.邹
	微生物
	罗黄刘
	12护理学1班
	3
	110

	12
	四
	5.23
	1.2
	寄生虫学实验一  
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	12
	五
	5.24
	3.4
	微生物学实验二
	2
	孙、王、岩
	微生物
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	13
	一
	5.27
	6.7
	实验四
	2
	张、王
	微生物
	罗黄刘
	12中药学1班
	2
	90

	13
	三
	5.29
	6.7
	实验四
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	12药学
	3
	100

	13
	四
	5.30
	1.2
	寄生虫学实验二  
	2
	王、刁
	寄生虫
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	13
	四
	5.30
	6.7
	实验四
	2
	张、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药制药
	2
	75

	13
	五
	5.31
	1.2
	实验四
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	11临床中药+中药营销与物流
	3
	60+64

	13
	五
	5.31
	3.4
	实验四
	2
	宋、王
	微生物
	罗黄刘
	12制药工程
	2
	90

	13
	五
	5.31
	6.7
	实验四
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	12中药学2班+中药资源与开发
	3
	90+35

	14
	二
	6.4
	3.4
	微生物学实验三
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	14
	二
	6.4
	6.7
	微生物学实验三
	2
	婷.谢.邹
	微生物
	罗黄刘
	12护理学2班
	3
	111

	14
	三
	6.5
	3.4
	微生物学实验三
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	14
	三
	6.5
	6.7
	微生物学实验三
	2
	婷.谢.邹
	微生物
	罗黄刘
	12护理学1班
	3
	110

	14
	四
	6.6
	1.2
	寄生虫学实验三  
	2
	王，刁
	寄生虫
	罗黄刘
	10七年制中医学
	2
	56

	14
	五
	6.7
	3.4
	微生物学实验三
	2
	孙、王、岩
	微生物
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117

	16
	一
	6.17
	6.7
	实验五
	2
	张、王
	微生物
	罗黄刘
	12中药学1班
	2
	90

	16
	三
	6.19
	6.7
	实验五
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	12药学
	3
	100

	16
	四
	6.20
	6.7
	实验五
	2
	张、宋
	微生物
	罗黄刘
	12中药制药
	2
	75

	16
	五
	6.21
	1.2
	实验五
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	11临床中药+中药营销与物流
	3
	60+64

	16
	五
	6.21
	3.4
	实验五
	2
	宋、王
	微生物
	罗黄刘
	12制药工程
	2
	90

	16
	五
	6.21
	6.7
	实验五
	2
	张、邹、谢
	微生物
	罗黄刘
	12中药学2班+中药资源与开发
	3
	90+35

	17
	二
	6.25
	3.4
	微生物学实验四
	2
	岩、王
	微生物
	罗黄刘
	11一院
	4
	184

	17
	三
	6.26
	3.4
	微生物学实验四
	2
	孙、宋
	微生物
	罗黄刘
	11二院一班
	4
	170

	17
	五
	6.28
	3.4
	微生物学实验四
	2
	孙、王、岩
	微生物
	罗黄刘
	11二院二班
	3
	117


          核对：黄少伟                        核对日期：2013年1月20日
